2

2

[image: ]
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «29» ноября 2017 г. № 421
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
 энергетической комиссии Кемеровской области от 23.11.2017                    № 399 «Об утверждении нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии источниками тепловой энергии, за исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии с установленной мощностью производства электрической энергии 25 МВТ и более, на 2018 год»

В целях устранения технической ошибки региональная энергетическая комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 23.11.2017 № 399                         «Об утверждении нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии источниками тепловой энергии, за исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии                                   с установленной мощностью производства электрической энергии 25 МВТ и более, на 2018 год», следующие изменения:
Пункт 4 таблицы изложить в новой редакции:
«
	4
	ООО «Сибирь-Городская котельная2» (г. Салаир),
ИНН 4202040116:
	Каменный уголь

	по основному узлу теплоснабже-ния - котельная № 2,
котельная № 5

	174,4

	по узлу теплоснабжения школа МБОУ «Основная общеобразова-тельная школа № 26»

	241,6

».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области                             Д.В. Малюта

image1.png
NV

1547